A tale importo deve essere decurtato il costo della regolarizzazione, orientativamente indicato in € 10.000,00, 
ed applicata la percentuale di decurtazione pari a circa il 10% per la mancata garanzia circa i vizi che 
l'immobile potrebbe presentare trattandosi di una vendita all'asta, da cui: 

€ 202.410,00 ed € 202.000,00 (duecentoduemila/00euro) in cifra tonda. 

Identificativo corpo Superficie convenzionale Valore unitario Valore complessivo Quota in vendita Totale 

Bene N° 1 – Locale in Roma Via 
Rocco Pagliara, 47, piano S1 

216,00 mq 935,18 €/mq € 202.000,00 100,00% € 202.000,00

[...]

necessario applicare un ribasso al valore di stima dovuto al venir meno della caratteristica della disponibilità; si 

congruo ritiene applicare il coefficiente di 0,90, da cui il più probabile valore di mercato del bene in oggetto 

locato: 

€ 202.000,00 x 0,90 = € 181.800,00 ed € 182.000,00 (centottantaduemilaeuro/00) in cifra tonda      

Identificativo corpo Superficie convenzionale Valore unitario Valore complessivo Quota in vendita Totale 

Bene N° 1 – Locale in Roma Via 
Rocco Pagliara, 47, piano S1 

216,00 mq 842,59 €/mq € 182.000,00 100,00% € 182.000,00